Suva Schweiz Unfallversicherung
Verein Altersheim Schlieren
Verein Altersheim Tannenrauch
Amt fur Hochbauten Stadt Zurrich
Stiftung Altersheim Enge

Verein Altersheim Tannenrauch

UWS Ulmer Wohnungsgesellschaft

Dr. Haerer Ulm

Dr. Schauffelen und Treiber Ulm
Dr. Bair Ulm

Hochbauamt Stadt Ulm

Dr. Kordic Zirich

Stiftung Alterswohnungen Stadt Ziirich
Amt fur Hochbauten Stadt Zurich
Amt fir Hochbauten Stadt Zirrich
Amt fiir Hochbauten Stadt Zirrich
Ev. Heimstiftung Stuttgart

Stadt Gundelfingen

Amt fur Hochbauten Stadt Zurich

Rehabilitationszentrum
Altersheim Sandbuhl
Altersheim Tannenrauch
Umbau Altersheim Wollishofen
Umbau Altersheim Enge

Erw. Altersheim Tannenrauch

Seniorenwohnheim

Klinik fur Kardiologie

Klinik far Chirurgie

Klinik far Chirurgie

Klinik fur Jugendpsychiatrie
Klinik fir Zahnchirurgie
Umbau Alterssiedlung Friesenberg
Umbau Krankenheim Riesbach
Umbau Altersheim Laubegg
Krankenheim Bachwiesen
Umbau Pflegezentrum

Umbau Krankenheim

Umbau Krankenheim Entlisberg

Bellikon
Schlieren
Zurich
Zurich
Zirich
Zurich

Ulm D

Ulm D
UmD
UmD

Ulm D
Zirich
Zirich
Zurich
Zirich
Zirich
Dornstadt D
Gundelfingen D

ZUrich

40

20

25

12

20

15

10

20

10

10

25

30

25

25

GODE

FURSORGE UND GESUNDHEIT

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

1970-1975

1972-1975

1975-1978

1986-1987

1986-1988

1989-1991

1996-1998

1998-2000

2000-2001

2001-2002

2000-2003

2002-2003

1999-2003

2002-2003

2000-2004

2002-2004

1997-2005

1998-2005

2001-2005



Amt fur Hochbauten Stadt Zurich
Hochbauamt der Stadt Diibendorf
Hochbauamt Stadt Ulm

Verein fur Altersheime Mellingen
Stiftung St. Peter & Paul

Hochbauamt des Kantons Luzern

Ev. Heimstiftung Stuttgart

Amt fur Hochbauten Stadt Zirich

Amt fur Hochbauten Stadt Zurich
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zirich
Stadt lllnau-Effretikon

Spital Zollikerberg

Stiftung Alterswohnungen Stadt Ziirich
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zirich
Amt fir Hochbauten Stadt Zirich

IKA GerAtrium

Gemeinde Wallisellen

Spital Zollikerberg

Hochbauamt Kanton Solothurn

Umbau Krankenheim Witikon
Erweiterung Alterszentrum
Kinderklinik Safranberg
Alterszentrum Im Griit

Umbau Altersheim St. P & P
Umbau Kantonsspital Wolhusen
Umbau Pflegeheim Paul Gerhardt
Umbau Altersheim Kalchbiihl
Umbau Pflegezentrum Mattenhof

Umbau Alterssiedlung Irchel

Altersheim Bruggwiesen

Umbau Westtrakt

Umbau Alterssiedlung Feldblume
Umbau Alterssiedlung Griinau
Umbau Pflegezentrum Bombach
Umbau Pflegezentrum GerAtrium
Alterszentrum Wégelwiesen
Operationssale Nordtrakt

Blrgerspital Solothurn

Zurich
Dubendorf
Ulm D
Mellingen
Zirich
Wolhusen
Giengen D
Zirich
Zurich
Zurich
Effretikon
Zirich
Zirich
Zurich
Zirich
Pfaffikon
Wallisellen
Zirich

Solothurn

15

12

35

10

10

20

20

10

20

10

30

30

10

20

40

30

30

60

300

GODE

FURSORGE UND GESUNDHEIT

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

2002-2005

2003-2005

2003-2005

2002-2006

2002-2006

2002-2006

2003-2006

2004-2007

2005-2007

2004-2008

2005-2011

2006-2011

2008-2011

2008-2011

2008-2012

2009-2012

2010-2014

2011-2014

2009-2015



