GODE FÜRSORGE UND GESUNDHEIT

Suva Schweiz Unfallversicherung	Rehabilitationszentrum	Bellikon	40 Mio	1970-1975
Verein Altersheim Schlieren	Altersheim Sandbühl	Schlieren	20 Mio	1972-1975
Verein Altersheim Tannenrauch	Altersheim Tannenrauch	Zürich	25 Mio	1975-1978
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Altersheim Wollishofen	Zürich	5 Mio	1986-1987
Stiftung Altersheim Enge	Umbau Altersheim Enge	Zürich	5 Mio	1986-1988
Verein Altersheim Tannenrauch	Erw. Altersheim Tannenrauch	Zürich	8 Mio	1989-1991
UWS Ulmer Wohnungsgesellschaft	Seniorenwohnheim	Ulm D	12 Mio	1996-1998
Dr. Haerer Ulm	Klinik für Kardiologie	Ulm D	20 Mio	1998-2000
Dr. Schäuffelen und Treiber Ulm	Klinik für Chirurgie	Ulm D	15 Mio	2000-2001
Dr. Bair Ulm	Klinik für Chirurgie	Ulm D	10 Mio	2001-2002
Hochbauamt Stadt Ulm	Klinik für Jugendpsychiatrie	Ulm D	20 Mio	2000-2003
Dr. Kordic Zürich	Klinik für Zahnchirurgie	Zürich	2 Mio	2002-2003
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zürich	Umbau Alterssiedlung Friesenberg	Zürich	10 Mio	1999-2003
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Krankenheim Riesbach	Zürich	5 Mio	2002-2003
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Altersheim Laubegg	Zürich	10 Mio	2000-2004
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Krankenheim Bachwiesen	Zürich	25 Mio	2002-2004
Ev. Heimstiftung Stuttgart	Umbau Pflegezentrum	Dornstadt D	30 Mio	1997-2005
Stadt Gundelfingen	Umbau Krankenheim	Gundelfingen D	25 Mio	1998-2005
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Krankenheim Entlisberg	Zürich	25 Mio	2001-2005

GODE FÜRSORGE UND GESUNDHEIT

Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Krankenheim Witikon	Zürich	15 Mio	2002-2005
Hochbauamt der Stadt Dübendorf	Erweiterung Alterszentrum	Dübendorf	12 Mio	2003-2005
Hochbauamt Stadt Ulm	Kinderklinik Safranberg	Ulm D	35 Mio	2003-2005
Verein für Altersheime Mellingen	Alterszentrum Im Grüt	Mellingen	10 Mio	2002-2006
Stiftung St. Peter & Paul	Umbau Altersheim St. P & P	Zürich	10 Mio	2002-2006
Hochbauamt des Kantons Luzern	Umbau Kantonsspital Wolhusen	Wolhusen	20 Mio	2002-2006
Ev. Heimstiftung Stuttgart	Umbau Pflegeheim Paul Gerhardt	Giengen D	20 Mio	2003-2006
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Altersheim Kalchbühl	Zürich	10 Mio	2004-2007
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Pflegezentrum Mattenhof	Zürich	20 Mio	2005-2007
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zürich	Umbau Alterssiedlung Irchel	Zürich	10 Mio	2004-2008
Stadt Illnau-Effretikon	Altersheim Bruggwiesen	Effretikon	30 Mio	2005-2011
Spital Zollikerberg	Umbau Westtrakt	Zürich	30 Mio	2006-2011
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zürich	Umbau Alterssiedlung Feldblume	Zürich	10 Mio	2008-2011
Stiftung Alterswohnungen Stadt Zürich	Umbau Alterssiedlung Grünau	Zürich	20 Mio	2008-2011
Amt für Hochbauten Stadt Zürich	Umbau Pflegezentrum Bombach	Zürich	40 Mio	2008-2012
IKA GerAtrium	Umbau Pflegezentrum GerAtrium	Pfäffikon	30 Mio	2009-2012
Gemeinde Wallisellen	Alterszentrum Wägelwiesen	Wallisellen	30 Mio	2010-2014
Spital Zollikerberg	Operationssäle Nordtrakt	Zürich	60 Mio	2011-2014
Hochbauamt Kanton Solothurn	Bürgerspital Solothurn	Solothurn	300 Mio	2009-2015